第７号様式（第５条関係）

令和   年   月   日

青森県三八農林水産事務所

八戸家畜保健衛生所長  殿

 住 所

申 請 者

 氏 名                 印

腐蛆病検査証明書交付等願

 青森県家畜伝染病まん延防止規則第５条第３項の規定により、下記のとおり

移動したいので、腐蛆病検査証明書の交付及び腐蛆病検査済証のちょう付を願

います。

記

１     所有者住所

２     所有者氏名

３     管理者住所

４     管理者氏名

５     移 動 先

６     移動の経過

７     輸送の方法

８     発送地名又は駅名

９     到着地名又は駅名

１０   移動予定年月日   令和   年   月   日

１１  移動ほう群数及び箱数         群      箱

注 1 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

  2 用紙の大きさは、日本工業規格 A4 縦長とする。

 検査料、証明書料（収入証紙）添付場所

（注）わかり易く蜂場までの略図と連絡場所を記入のこと